Notum sit universis quod cum dominus Johannes de Kessel (dg: ridder) #miles# dominus Ghisbertus de (dg: K) Criekenbeke miles Willelmus de Kriekenbeke eius fr[at]er Lucam] de Erpe et Johannes de Penu senior promisissent indivisi super omnia se daturos et soluturos Arnoldo de Waderle de Buscoducis Bartholomeo de Be..... Theoderico de Waderle et Arnoldo Vrient de Waderle fratribus dicti Bartholomei hereditarium censum XL librarum (dg: here) prout in litteris [scabinorum de Busco] dicebant contineri et cum deinde dominus Willelmus de Aa et dominus Gerardus de Aa eius frater milites promisissent indivisi super omnia dictos dominum J[ohannem] Willelmum de Kriekenbeke et Lucam de (dg: .) et Johannem de Penu indempnes' prout in litteris scabinorum de Busco dicebant contineri [constitutus igitur coram scabinis infrascriptis] dictus Arnoldus Vrient de Waderle promisit super habita et habenda (dg: ...) dictis domino Willelmo de Aa et Gerardo filio quondam G..... Johanni (dg: de ..) #de Erpe# filio dicti quondam Luce de Erpe ad opus eorum et ad opus dictorum domini Johannis de Kessel domini Ghisberti Willelmi de et Johannis de Penu et eorum heredum et sociorum quorumcumque quod ipse Arnoldus Vrient (dg: perpetue tali) eos #et eorum bona quecumque# a dicto censu XL (dg: s) librarum #et a dicta promissione et obligatione# et ab omnibus dampnis eis seu eorum alteri exinde evenientibus seu eventuris atque dictos dominum Willelmum (dg: et dominum) et heredes de Aa a dicta promissione quitancie et a dicto censu et a dampnis #in iudicio spirituali vel seculari# indempnes servare. Testes Ghemert et Berwout datum

BP 1177 f 327v 10 +do 22-11-1386.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van de Kloot, Henricus van Zulikem en Willelmus van Volkel.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Johanne de Globo Henrico de Zulikem (dg: Theoderico) Willelmo de Volkel [testibus] datum in festo Ce[cilie?].

1177 mf9 B 14 f.328.

Quinta post octavas Martini: donderdag 22-11-1386.
 in die Clementis: vrijdag 23-11-1386.
 in vigilia Katherine: zaterdag 24-11-1386.
 Quarta post Katherine: woensdag 28-11-1386.
 in vigilia Andree: donderdag 29-11-1386.

BP 1177 f 328r 01 do 22-11-1386.

Hr Willelmus van Aa ridder, Gerardus van Aa en Henricus van Zulikem beloofden aan Arnoldus Vrient van Waderle 85 oude schilden, 41 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen. En 100 oude schilden, 41 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387).

Dominus Willelmus de Aa miles [G]erardus de Aa et Henricus de Zulikem promiserunt Arnoldo Vrient de Waderle LXXXV aude scilde scilicet XLI Hollant plakken pro quolibet aude scilt computato seu aliud pagamentum

eiusdem valoris ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1177 f 328r 02 do 22-11-1386.

Atque centum aude scilde scilicet XLI Hollant placken pro quolibet aude scilt computato seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Ghemert et Berwout datum quinta post octavas Martini.

BP 1177 f 328r 03 do 22-11-1386.

Aleijdis wv Adam van Ghestel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen gedaan door Goeswinus Model van de Steenweg.

Aleijdis relicta quondam Ade (dg: Gh) de Ghestel omnes vendiciones et alienaciones #et obligationes# factas per Goeswinum Model de Lapidea Via calumpniavit. Testes Luce et Aa datum supra.

BP 1177 f 328r 04 do 22-11-1386.

Gerardus zvw Walterus gnd die Heirde van Bucstel verkocht aan Johannes zv Arnoldus zvw Johannes van Gunterslaer een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) goederen van voornoemde verkoper, in Boxtel, ter plaatse gnd Keerbrake, tussen Arnoldus van den Ors enerzijds en een sloot gnd Molengrave anderzijds, (2) een beemd van voornoemde verkoper in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, ter plaatse gnd in die Zaert, tussen Arnoldus Deenkens soen enerzijds en Petrus Weihaze anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 1 zester rogge en ½ kwart wijn.

Gerardus filius quondam Walteri dicti die Heirde de Bucstel hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quon) Arnoldi filii #quondam# Johannis de Gunterslaer hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dicti venditoris (dg: dictis die K) sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Keerbrake #inter hereditatem Arnoldi van den Ors ex uno et inter fossatum dictum Molengrave ex alio# et ex attinentiis dictorum bonorum universis atque ex quodam prato (dg: s) dicti venditoris sito in dicta parochia ad locum dictum Lennenshoevel in loco dicto in die Zaert inter hereditatem Arnoldi Deenkens soen ex uno et inter hereditatem Petri Weihaze ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius sextarii siliginis et (dg: unius) dimidie quarte vini exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: Luce) datum supra.